
Rang Achternaam Voornaam UCIID Ploegnaam BK 500m BK Keirin BK Scratch BK Afvalling BK Puntenkoers BK IP BK Sprint Totaal

1 AERNOUTS Nicolas 10057769039 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20 28 30 24 20 28 26 176

2 VAN DAMME Thibaut 10065196714 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 28 18 20 30 30 30 156

3 VERSTRAETE Jenthe 10087505603 ISOREX CYCLING TEAM 19 24 17 26 18 22 19 145

4 VAN DYCK Jarne 10065133763 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 26 30 26 12 22 28 144

5 DE BOCK Aless 10065147810 ISOREX CYCLING TEAM 18 22 22 30 24 26 142

6 WEYTS Louis 10065162257 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 24 26 28 15 19 24 136

7 VAN STRIJTHEM Matijs 10065137605 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 22 20 14 20 11 24 22 133

8 METTEPENNINGEN Arne 10065159732 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 17 17 24 18 16 16 20 128

9 D´HOOGHE Nicolas 10072264778 ISOREX CYCLING TEAM 16 16 8 22 17 18 16 113

10 DE BODE Staf 10070966291 ISOREX CYCLING TEAM 12 13 15 13 13 19 13 98

11 PUYPE Bram 10065141847 ISOREX CYCLING TEAM 14 18 19 28 79

12 HUYSMANS Nolan 10073116661 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 30 19 28 77

13 VAN DER VURST Kobe 10065193377 ISOREX CYCLING TEAM 14 19 11 12 15 71

14 DE MOOR Andres 10065153870 ISOREX CYCLING TEAM 10 15 12 7 9 14 67

15 WILLEMEN Senne 10086510038 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 15 16 17 14 62

16 GHESELLE Warre 10088829651 ISOREX CYCLING TEAM 13 7 9 15 15 59

17 BERTELS Witse 10100413168 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 11 6 6 6 17 12 58

18 LOUAGIE Matti 10065180849 KZLWC - DAVO 13 14 26 53

19 EECKHOUT Maarten 10065183071 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5 13 8 5 11 42

20 COLLARD Ernesto 10078300909 SPORT EN MOEDIG GENK 4 13 5 3 14 39

21 DE ROCKER Mika 10082194649 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 6 10 16 7 39

22 MAES Luca 10091787040 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20 18 38

23 VANDERSTEENE Kobe 10065133864 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 7 13 10 4 34

24 VAN DE PERRE Harry 10078316669 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 9 9 3 10 31

25 VAN DAELE Lex 10086650989 ISOREX CYCLING TEAM 8 11 4 8 31

26 APPERMONT Niels 10065140837 CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER 17 17

Klassement Individuele Nummers BK



Rang Achternaam Voornaam UCIID Ploegnaam BK Individuele nummers BK Omnium BVB 22/01 BVB 15/01 Totaal

1 AERNOUTS Nicolas 10057769039 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 60 26 30 30 146

2 VAN DAMME Thibaut 10065196714 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 56 24 28 24 132

3 VAN DYCK Jarne 10065133763 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 48 28 24 19 119

4 DE BOCK Aless 10065147810 ISOREX CYCLING TEAM 44 30 28 102

5 D´HOOGHE Nicolas 10072264778 ISOREX CYCLING TEAM 36 12 22 22 92

6 METTEPENNINGEN Arne 10065159732 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 38 16 18 18 90

7 DE BODE Staf 10070966291 ISOREX CYCLING TEAM 34 18 17 16 85

8 WEYTS Louis 10065162257 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 42 20 20 82

9 HUYSMANS Nolan 10073116661 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 30 26 26 82

10 VAN STRIJTHEM Matijs 10065137605 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 40 19 20 79

11 PUYPE Bram 10065141847 ISOREX CYCLING TEAM 32 17 19 10 78

12 VERSTRAETE Jenthe 10087505603 ISOREX CYCLING TEAM 52 22 74

13 DE MOOR Andres 10065153870 ISOREX CYCLING TEAM 26 10 13 15 64

14 LOUAGIE Matti 10065180849 KZLWC - DAVO 18 15 15 13 61

15 VAN DER VURST Kobe 10065193377 ISOREX CYCLING TEAM 28 13 14 55

16 GHESELLE Warre 10088829651 ISOREX CYCLING TEAM 22 7 14 43

17 WILLEMEN Senne 10086510038 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 24 11 35

18 BERTELS Witse 10100413168 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 20 9 6 35

19 BRUYNOOGHE Mathis 10065179031 ACROG-TORMANS 16 17 33

20 BOSSAER Xander 10065186610 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 14 11 7 32

21 EECKHOUT Maarten 10065183071 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 16 6 3 6 31

22 VAN DE PERRE Harry 10078316669 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 6 7 12 25

23 MAES Luca 10091787040 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 10 5 9 24

24 DAIX Guillaume 10081588704 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 10 11 21

25 COLLARD Ernesto 10078300909 SPORT EN MOEDIG GENK 14 2 2 2 20

26 VAN DAELE Lex 10086650989 ISOREX CYCLING TEAM 4 8 8 20

27 LANGBEEN Ludovic 10098748812 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 12 5 17

28 DE ROCKER Mika 10082194649 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 12 12

29 VANDERSTEENE Kobe 10065133864 CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 8 4 12

30 SCHELLEMANS Cyril 10110909477 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 3 5 3 11

31 FEYS Devlin 10065175189 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 8 1 9

32 BUYSSE Beluy 10099521576 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 9 9

33 SUCAET Remi 10111559680 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4 4

34 SEBRECHTS Daan 10065263806 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4 4

35 APPERMONT Niels 10065140837 CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER 2 2

BVB U17 Pisteklassement



Pisteklassement

Clubklassement - Classement Interéquipes

3:00:00 9AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1

3:00:00 16ISOREX CYCLING TEAM2

3:00:00 68KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE3

3:00:00 76SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL4

2:00:00 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5

2:00:00 56CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST6

1:00:00 3VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM7

1:00:00 14KZLWC - DAVO8

1:00:00 17CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY9

1:00:00 19ACROG-TORMANS10

1:00:00 20DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM11

1:00:00 21WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW12

1:00:00 25SPORT EN MOEDIG GENK13

1:00:00 31CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE14

1:00:00 34WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.15

1:00:00 35CIRCUIT ZOLDER - HEUSDEN-ZOLDER16



Beker van Belgie Nieuwelingen

Pisteklassement
1/02/2022

Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Debutants

Club Punten

Interclub

 #

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 601

ISOREX CYCLING TEAM 562

KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 523

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 484

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 445

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 406

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 387

KZLWC - DAVO 368

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 349

ACROG-TORMANS 3210

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2812

SPORT EN MOEDIG GENK 2613

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 2414

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 2215
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